CERYEX " o
Axel Johnson International

Portalkran aluminium REMA PKAYV fahrbar

Produktinformation

amn 1000 KG I
Der mobile REMA Aluminium Portalkran PKAV ist ein unter Last fahrbares Krangeréat, um an unterschiedlichen Orten, drinnen wie drauf3en,
Arbeiten mit Werkzeugen und Kleinmaschinen auszufiihren. Er ist ein idealer mobiler Hebepunkt fir den Tiefbau, in der Instandhaltung
oder Industrie.
f Merkmale

Unter Last fahrbar

Einfacher Aufbau, in wenigen Minuten aufgebaut und demontiert
Bestandteile: zwei Seitenstiitzen, ein Trager mit Rollfahrwerk
Einklappbares Seitengestell fir einen einfachen Transport

Einstellbare Hohe fur den Einsatz auch in niedrigen R&umen
Verstellbare Spannweite mittels verschiebbarem Seitengestell (einseitig)
Geringes Eigengewicht durch die Leichtbauweise

PRAV-K'M

Anwendung
o Uberall, wo schnell und einfach ein provisorischer Hebepunkt realisiert werden muss.
Standardlieferung:

e Inklusive Rollfahrwerk
e Ohne Hebezeug

Material: Aluminium
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 15011, EN 12100, EN 13157



Artikel-Nr.

R3943001

R3943003

R3943005

R3943007

R3943009

R3943008

R3943011

R3943013

GTIN Nr.

8717365030666

8717365030673

8717365030680

8717365030697

8717365030703

8717365114144

8717365030710

8717365149955

Tragfahigkeit
t

Height

1.5-2
15-2

2-3

2.25-3.5

2.25-3.5

Modell

PKAV-K-3M

PKAV-K-4M

PKAV-M-3M

PKAV-M-4M

PKAV-G-3M

PKAV-M-5M

PKAV-G-4M

PKAV-G-5M

Breite
mm

1.250

1.250

1.700

1.700

2.000

1.700

2.000

2.000

Tragerlange
mm

3.000
4.000
3.000
4.000
3.000
5.000
4.000

5.000

Gewicht
(kg)

127
136
149
158
159
168
168

178

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
30

30



	Portalkran aluminium REMA PKAV fahrbar

