



Portalkran aluminium REMA PKAV fahrbar

Produktinformation



Der mobile REMA Aluminium Portalkran PKAV ist ein unter Last fahrbares Krangerät, um an unterschiedlichen Orten, drinnen wie draußen, Arbeiten mit Werkzeugen und Kleinmaschinen auszuführen. Er ist ein idealer mobiler Hebeplatz für den Tiefbau, in der Instandhaltung oder Industrie.

Merkmale

- Unter Last fahrbar
- Einfacher Aufbau, in wenigen Minuten aufgebaut und demontiert
- Bestandteile: zwei Seitenstützen, ein Träger mit Rollfahrwerk
- Einklappbares Seitengestell für einen einfachen Transport
- Einstellbare Höhe für den Einsatz auch in niedrigen Räumen
- Verstellbare Spannweite mittels verschiebbarem Seitengestell (einseitig)
- Geringes Eigengewicht durch die Leichtbauweise

Anwendung

- Überall, wo schnell und einfach ein provisorischer Hebeplatz realisiert werden muss.

Standardlieferung:

- Inklusive Rollfahrwerk
- Ohne Hebezeug

Material: Aluminium

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 15011, EN 12100, EN 13157

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Height m m	Modell	Breite mm	Trägerlänge mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
R3943001	8717365030666	1	1.5-2	PKAV-K-3M	1.250	3.000	127	30
R3943003	8717365030673	1	1.5-2	PKAV-K-4M	1.250	4.000	136	30
R3943005	8717365030680	1	2-3	PKAV-M-3M	1.700	3.000	149	3
R3943007	8717365030697	1	2-3	PKAV-M-4M	1.700	4.000	158	30
R3943009	8717365030703	1	2.25-3.5	PKAV-G-3M	2.000	3.000	159	30
R3943008	8717365114144	1	2-3	PKAV-M-5M	1.700	5.000	168	30
R3943011	8717365030710	1	2.25-3.5	PKAV-G-4M	2.000	4.000	168	30
R3943013	8717365149955	1	2.25-3.5	PKAV-G-5M	2.000	5.000	178	3